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Samsung microgolfoven MC457TGRCSREN

Artikelcode : SIMC457TGRCSREN

Makkelijk schoon te maken

De microgolfoven is voorzien van keramische binnenwanden die zorgen
voor meer hygiéne. Het keramische oppervlak is bovendien roest- en
krasbestendig en door het gladde oppervlak eenvoudig schoon te houden.

Perfecte bereiding van jouw recepten

Versheid van het voedsel en het type oven — magnetron, hetelucht, grill of
een combinatie daarvan — zijn twee factoren die van invloed zijn op de
kooktijd van een recept. Vaak resulteert dit in giswerk. Samsung’s
SmartSensor-technologie detecteert automatisch het vochtigheidsniveau
van het gerecht en stelt op basis daarvan de optimale kooktijd en
vermogen in. Dus of je nu een kip grillt, een diepvriesdiner ontdooit of verse
groenten kookt, jouw gerechten komen er perfect uit, elke keer weer.

Verschillende standen

Zes verschillende standen — Microgolfoven, Grill, Hetelucht, Microgolfoven
+ grill, Microgolfoven + hetelucht en Grill + hetelucht — helpen je het eten
sneller op tafel te zetten zonder afbreuk te doen aan de smaak of de
structuur. Je kan bijvoorbeeld de stand Microgolfoven + hetelucht
gebruiken om een kip te bereiden in minder tijd dan met een conventionele
oven, maar wel met een krokant korstje. De gevarieerde en handige
standen helpen ook nog eens het energieverbruik te verlagen.

Altijd verse zelfgemaakte yoghurt

Je kunt elk moment van de dag deeg, beslag of verse yoghurt maken
dankzij de gistfunctie met geavanceerde fermentatietechnologie die precies
de juiste temperatuur instelt, en je gezin bij ontbijt, lunch en diner een nég
grotere verscheidenheid aan smakelijk, vers eten voorzetten.

€ 439,99

Kenmerken

Kastontwerp: Boven het fornuis



Elektro Singel & Kapellen

Exellent

electro

Apparaatplaatsing: Over the range
Producttype: Combinatiemagnetron
Inhoud (binnenkant): 451
Magnetronvermogen: 1550 W

Soort bediening: Draaiknop, Knoppen
Vermogen grill: 1550 W

Convectie kracht: 1550 W

Aantal vermogenniveau's: 6

Deurscharnieren: Links

Draaitafel: Ja

Afmeting draaiplateau: 360 mm

Verlichting binnenin: Ja

Ingebouwd display: Ja

Beeldscherm type: LED

Geintegreerde klok: Ja

Soort klok: Elektronisch
Kinderslot: Ja

Kleur van het product: Zilver

Maximum temperatuur (convectie): 200 °C

Minimum temperatuur (convectie): 40 °C

Deurkleur: Zwart

Materiaal: Keramisch, Geémailleerd staal
Klok functie: Ja

Grill: Ja

Convectie koken: Ja

Ontdooifunctie: Ja

Opwarmfunctie: Ja

Automatische kookfunctie: Ja
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Aantal automatische programma's:

Netbelasting:

AC invoer voltage:
AC invoer frequentie:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Afmetingen binnenkant (B x D x H):

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Gebruikershandleiding:

Receptenboek:

17
3100 W
230V
50 Hz
600 mm
584 mm
350 mm
418,8 x 261 x 414,5 mm
23500 g
667 mm
420 mm
633 mm
28900 g
Nee

Nee
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